
 
 

  

Enhet som rekryterar: Tekniska stödtjänster, lokalservice 

  

Uppgiftsbeteckning: Underhållsingenjör 

Beskrivning av uppgiften: 

 

Underhållsingenjör 

Tekniska stödtjänster – fastigheter ledigförklarar en anställning som underhållsingenjör i 
arbetsavtalsförhållande på heltid i Pargas stad. Anställningen är ordinarie. 

  

Ansvarsområdet lokalservice ansvarar för underhåll och reparation av stadens egna 
byggda fastigheter (ca 100 000 m²) och deras gårdar samt för byggverksamhet och 
nyinvesteringar. Undantag är byggnaderna för vattenförsörjning och avfallshantering, 
ishallen, PIUG och Skyttalamuseet. Speciellt för närmaste året är byggandet av det nya 
skolcentret i Pargas centrum. 

  

Arbetsuppgifterna består av 

 uppgifter inom underhåll och fastighetsskötsel och i begränsad omfattning 
uppgifter relaterade till fastighetsinvesteringar och grundrenoveringar 

 uppgifter inom ledning av planering samt genomförande av projektering, dvs. 
projektledning 

 till en mindre grad byggherreuppgifter (VVS och bygg) samt övervakning  
 uppföljning och övervakning av underhåll och service av vvs-teknik, teknisk 

utrustning och fastigheternas tekniska anordningar 
 förmansuppgifter för fastighetsskötare. 

  

Behörighetsvillkoren är 

 god förmåga att i tal och skrift använda svenska och finska språken 
 lämplig erfarenhet av uppgifter inom fastighetsunderhåll eller uppgifter som 

byggherre  
 ingenjörsexamen eller diplomingenjörsexamen inom byggbranschen. 

  



 

Dessutom uppskattar vi 

 erfarenhet inom VVS eller automation 
 samarbetsförmåga och flexibilitet 
 tillräckliga datakunskaper för hantering av planeringsprogram, tekniska dokument, 

projektledning och fastighetsautomation 
 erfarenhet av uppgifter inom grundrenoveringsarbete och uppgifter relaterade till 

inomhusluftsproblem samt underhåll, drift och skötsel av fastigheter. 

  

Arbetsområdet är hela Pargas verksamhetsområde med utgångspunkt från Pargas 
centrum. Sökanden bör ha möjlighet att använda egen bil. 

  

Lönen bestäms enligt det kommunala tjänste- och arbetskollektivavtalet för teknisk 
personal. Anställningen besätts fr.o.m augusti 2023 eller enligt överenskommelse. Den 
som anställs ska före tillträdet uppvisa ett godtagbart läkarintyg över sitt hälsotillstånd. 

 


